Camila Fonseca O de Lima ME
CNPJ: 24.958.570/0002-38
Rua Honório Menddes de Moraes, 333
educaresr@gmail.com

Escola Educare de Educação Infantil e Ensino Fundamental

|Aluno 1
Aluno 2

Em resposta a solicitação formulada pelo senhor Presidente da comissão Educação, Cultura, Lazer, Turismoe Meio Ambiente - CECLTMA através do Oficio de n° 1346/2023, estamos enviando os dados referente ao levantamento de pessoas com deficiência, endereçado ao senhor Diretor da Escola Educare Educação Infantil e Ensino Fundamental.

Aluno 3
FUNDAMENTAL

Aluno 4
Aluno 5

Prezado senhor Presidente,

JAluno 6

Aluno 7
Aluno &

INFANTIL

Levantamento de crianças com deficiência

IDADE

04 anos
05 anos

06 anos

06 anos
07 anos

CEP:18130-760
São Roque -SP

08 anos
08 anos

09 anoS

TIPO DA DEFICIÊNCIA
Síndrome de Kabuki
TEA

Rua Honórno Mendes de Moraes, 333
Esplanada dos Mendes -

Síndrome de Joubert

CAMILA FONSECA 0. DE LIMA -ME

TEA

TEA

"24.958.57o/0002-38

TEA

Educare
São Roque, 24 de maio de 2023

|Deficiencia auditiva
TEA

MATRICULADOS
Regularmente matriculado
Regularmente matriculado

Regularmente matriculado
Regularmente matriculado
Regularmente matriculado
Regularmente matriculado
Regularmente matriculado

Regulamente matriculado

Adn A.ima
Adenor Lima

Diretor Escolar
RG:189698-5

Camila Fonseca O de Lima ME
CNPJ: 24.958.570/0002-38
Rua Honório Mendes de Moraes, 333
educaresr@gmail.com

Escola Educare de Educação Infantil e Ensino Fundamental

Aluno 1
Aluno 2

Em resposta a solicitação formulada pelo senhor Presidente da
comissão Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente - CECLTMA através
do Oficio de n° 1346/2023, estamos enviando os dados referente ao levantamento de
pessoas com deficiência, endereçado ao senhor Diretor da Escola Educare Educação
Infantil e Ensino Fundamental.

Aluno 3
FUNDAMENTAL

|Aluno 4
Aluno 5
Aluno 6

Prezado senhor Presidente,

Aluno 7
Aluno 8

INFANTIL

Levantamento de crianças com deficiência

IDADE

04anos

05 anos

06 anos

06 anos

07 anos

08 anos
08 anos

09 anos

CAMILA FONSECA 0. DE LIMA -ME

Rua Honório Mendes de Moraes, 333
Esplanada dos Mendes -

CEP:18130-760
São Roque - SP

TIPO DA DEFICIÊNCIA
Síndrome de Kabuki
TEA

Síndrome de Joubert
TEA

TEA

"24.958.570/0002-38

TEA

Educare

Deficiencia auditiva
TEA

São Roque, 24 de maio de 2023

MATRICULADOS

Regularmente matriculado
Regularmente matriculado

Regularmente matriculado
Regularmente matriculado
Regularmente matriculado
Regularmente matriculado
Regularmente matriculado
Regulamente matriculado

Aden A-ima
Adenor Lima

Dlretor Escolar
RG:189698-5

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }